

Prot. N. 6843/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. N.10/DG DEL 8.06.2020

OGGETTO: proroga termine - avviso esplorativo di manifestazione d'interesse per l'erogazione di servizi di Patronato all'utenza dei Centri per l'Impiego gestiti da AFOL Metropolitana

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto di AFOL Metropolitana del 31 dicembre 2017, ed in particolare l'art. 22;

VISTO il provvedimento di nomina del CDA del 06/03/2020 con il quale al dr. Tommaso Di Rino è stato conferito l'incarico di direttore generale dell'Azienda speciale consortile AFOL Metropolitana, per la durata di anni cinque a decorrere dal 1/04/2020;

CONSIDERATA la necessità di assicurare all'utenza dei sette Centri per l'Impiego gestiti da AFOL Metropolitana servizi aggiuntivi di Patronato, in forma gratuita per gli utenti, attraverso la sottoscrizione di Convenzioni bilaterali con Istituti di Patronato interessati;

CONSIDERATO che per raggiungere tale scopo è stato pubblicato in data 21 maggio 2020 l'Avviso esplorativo di manifestazione d'interesse per l'erogazione di servizi di Patronato all'utenza dei Centri per l'Impiego gestiti da AFOL Metropolitana, con scadenza fissata alle ore 12:00 dell'8 giugno;

PRESO ATTO che il Consiglio di Amministrazione di Afol Metropolitana, nella seduta del 5 giugno 2020, ha deliberato di prorogare al prossimo 20 giugno la scadenza dell'Avviso esplorativo, considerata la situazione di emergenza legata alla crisi epidemiologica ed economica e le conseguenti difficoltà operative per l'attività degli Istituti potenzialmente interessati;

RITENUTO che la proroga al 20 giugno 2020 del termine di presentazione delle manifestazioni di interesse da parte degli Istituti di Patronato costituisca un termine adeguato per agevolare la più ampia partecipazione possibile ed assicurare il massimo coinvolgimento dei soggetti potenzialmente interessati;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa parte integrante della presente determina

- 1) di prorogare al 20 giugno 2020 ore 12:00 il termine entro il quale devono pervenire ad Afol Metropolitana, via posta elettronica certificata, le manifestazioni di interesse da parte di Patronati interessati a collaborare nell'erogazione di servizi di Patronato all'utenza dei sette Centri per l'Impiego gestiti dall'azienda;
- 2) di dare pubblicità alla proroga dell'Avviso esplorativo mediante pubblicazione sul sito web di AFOL Metropolitana, <u>www.afolmet.it</u>, nella home page e nella sezione "amministrazione trasparente" nonché mediante affissione nelle bacheche dei Centri per l'Impiego.

Milano, 8/06/2020

IL DIRETTORE GENERALE Tommaso Di Rino